
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  138/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2014.  október  21-i  ülés
napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 

1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről.
2. Az önkormányzati képviselők és a polgármester eskütétele.
3. A polgármester illetményének és költségátalányának megállapítása.
4. A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása.
5. A képviselő-testület bizottságainak megválasztása.
6. Alpolgármester  választása  titkos  szavazással  –  szükség  szerint  zárt

ülésen – eskütétele.
7. Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása.
8. Egyebek 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester
Határidő: azonnal

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

3.  A POLGÁRMESTER ILLETMÉNYÉNEK ÉS KÖLTSÉGÁTALÁNYÁNAK
MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  139/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Bánfi  Lajos  Polgármester  Úr
bejelentését a személyes érintettségére vonatkozóan tudomásul veszi, s egyúttal
elfogadja, hogy a döntéshozatalban nem kíván részt venni.
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

3.  A POLGÁRMESTER ILLETMÉNYÉNEK ÉS KÖLTSÉGÁTALÁNYÁNAK
MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  140/2014.  (X.21.)
határozata:
Bánfi Lajos Polgármester Urat 2014. október 12-én megválasztották Tét Város
Polgármesterének,  az  esküt  2014.  október  21-én  letette  Tét  Város
Önkormányzat Képviselő-testülete előtt.
A képviselő-testület a 2011. évi CLXXXIX 71. § (2) ill. (4) valamint a 2011. évi
CXCIX 224. § (1) ill. (3) bekezdése alapján a polgármester illetményét 448 727
Ft/hó,  azaz:  Négyszáznegyvennyolcezer  hétszázhuszonhét  Ft/hó  összegben
határozza meg megválasztásától (2014. október 12.).
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: azonnal

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

3.  A POLGÁRMESTER ILLETMÉNYÉNEK ÉS KÖLTSÉGÁTALÁNYÁNAK
MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  141/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Bánfi  Lajos  Polgármester  Úr
bejelentését a személyes érintettségére vonatkozóan tudomásul veszi, s egyúttal
elfogadja, hogy a döntéshozatalból kizárja.
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

3.  A POLGÁRMESTER ILLETMÉNYÉNEK ÉS KÖLTSÉGÁTALÁNYÁNAK
MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  142/2014.  (X.21.)
határozata:
Bánfi Lajos Polgármester Úr részére 67 309 összegű költségtérítést állapít meg
megbízatásának időtartamára. 
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző

Menyhártné Pölöskei Eleonóra pénzügyi csoportvezető
Határidő: értelem szerint

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

5. A KÉPVISELŐ-TESTÜLET BIZOTTSÁGAINAK MEGVÁLASZTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  143/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság elnökének
Lang  Ferenc  képviselőt,  tagjainak  Fülep  Gábor  és  Baranyai  Zoltánné
képviselőket választja. 
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző

Bánfi Lajos polgármester
Lang Ferenc képviselő

Határidő: értelem szerint

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

5. A KÉPVISELŐ-TESTÜLET BIZOTTSÁGAINAK MEGVÁLASZTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  144/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Pénzügyi-  Ellenőrző  és
Városfejlesztési  Bizottságelnökének  Rendes  Róbertné  képviselőt,  tagjainak
Czifrik Sarolta Gabriella, Fülep Gábor és Lang Ferenc képviselőket választja. 
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző

Bánfi Lajos polgármester
Rendes Róbertné képviselő

Határidő: értelem szerint

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

5. A KÉPVISELŐ-TESTÜLET BIZOTTSÁGAINAK MEGVÁLASZTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  145/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Bizottság elnökének
Baranyai Zoltánné képviselőt, tagjainak Czifrik Sarolta Gabriella képviselőt és
nem képviselő tagnak Vargáné Bandi Máriát választja. 
Felelős: Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző

Bánfi Lajos polgármester
Baranyai Zoltánné képviselő

Határidő: értelem szerint

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

6.  ALPOLGÁRMESTER  VÁLASZTÁSA  TITKOS  SZAVAZÁSSAL,
ESKÜTÉTELE.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  146/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kovácsné Töreki Réka képviselő
bejelentését a személyes érintettségére vonatkozóan tudomásul veszi, s egyúttal
elfogadja, hogy a döntéshozatalból kizárja. 
Felelős: Bánfi Lajos polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

6.  ALPOLGÁRMESTER  VÁLASZTÁSA  TITKOS  SZAVAZÁSSAL,
ESKÜTÉTELE.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  147/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. október 21-én az alakuló
ülés  keretében  az  alpolgármester  választás  –  titkos  szavazással  történő  –
lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottság létrehozásáról döntött.
A képviselő-testület a Szavazatszámláló Bizottságba

 Czifrik Sarolta Gabriella képviselő Szavazatszámláló Bizottság elnöknek
 Lang Ferenc képviselő Szavazatszámláló Bizottság tagnak
 Fülep Gábor Szavazatszámláló Bizottság tagnak delegálja

A  képviselő-testület  a  Szavazatszámláló  Bizottságot  az  alpolgármester
megválasztására  hozza  létre,  eseti  megbízatása  az  alpolgármester
megválasztásával megszűnik.
Felelős: Bánfi Lajos polgármester
Határidő: Azonnal

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

6.  ALPOLGÁRMESTER  VÁLASZTÁSA  TITKOS  SZAVAZÁSSAL,
ESKÜTÉTELE.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  148/2014.  (X.21.)
határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  képviselő-testület
megbízatásának  időtartamára  alpolgármesternek  Kovácsné  Töreki  Réka
Képviselő Asszonyt választja meg, 2014. október 21-től.
Felelős: Bánfi Lajos polgármester
Határidő: Értelem szerint

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

7. AZ ALPOLGÁRMESTER TISZTELETDÍJÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
5 igen 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  149/2014.  (X.21.)
határozata:
A polgármesteri  tisztség  ellátásának  egyes  kérdéseiről  és  az  önkormányzati
képviselők  tiszteletdíjáról  szóló 1994.  évi  LXIV. törvény 4.  §-ban foglaltak,
valamint  Kovácsné  Töreki  Réka  társadalmi  megbízatású  alpolgármester
nyilatkozata  alapján  az  alpolgármester  tiszteletdíját  251 225  Ft,  azaz
kettőszázötvenegyezer-kettőszázhuszonöt forintban határozza meg. 
Az alpolgármester nyilatkozata a határozat mellékletét képezi. 
Felelős: Bánfi Lajos polgármester

Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Értelem szerint

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-30/2014.

K I V O N A T
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2014. október 21-én megtartott
Alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

7. AZ ALPOLGÁRMESTER TISZTELETDÍJÁNAK MEGÁLLAPÍTÁSA.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  150/2014.  (X.21.)
határozata:
A polgármesteri  tisztség  ellátásának  egyes  kérdéseiről  és  az  önkormányzati
képviselők  tiszteletdíjáról  szóló 1994.  évi  LXIV. törvény 4.  §-ban foglaltak,
valamint  Kovácsné  Töreki  Réka  társadalmi  megbízatású  alpolgármester
nyilatkozata  alapján  az  alpolgármester  tiszteletdíját  125 612  Ft,  azaz
százhuszonötezer-hatszáztizenkettő forintban határozza meg. 
Az alpolgármester nyilatkozata a határozat mellékletét képezi. 
Felelős: Bánfi Lajos polgármester

Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző
Határidő: Értelem szerint

K. m. f.

Bánfi Lajos s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Baranyai Zoltánné s.k. Czifrik Sarolta Gabriella s.k.
Képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:


